青田县林业局 青田县财政局
关于拨付2020年油茶送苗下乡苗木采购
资金的通知
各有关乡镇、街道办事处：

为加快我县油茶产业发展，扎实推进油茶产业示范县建设，今年年初相关乡镇、街道办事处根据辖区散户造林实际用苗需求，结合县林业局下达的油茶苗木采购资金计划，完成油茶苗木采购工作，并已将相关资料报县林业局备案。经研究，现拨付2020年油茶送苗下乡苗木采购资金，请相关乡镇、街道办事处切实加强对资金的管理，做到专款专用。
附件：2020年青田县油茶送苗下乡苗木采购资金兑现表
青田县林业局                   青田县财政局

                              2020年12月15日
 青田县林业局办公室              2020年12月17日印发

文件

青林〔2020〕98号

青田县林业局

青田县财政局

PAGE
—  —

— 2 —